[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 августа 2021 г.

	№
	2332

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.07.2021 № 1955 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета МОГО «Ухта» от 19.05.2021 № 55 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта» и постановлением администрации МОГО «Ухта» от 16.06.2021 № 1641 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.07.2021 № 1955 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 27 августа 2021 г. № 2332
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 июля 2021 г. № 1955

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

	Самунашвили Ирина Николаевна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Чурикова Лариса Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	Ивулина Виктория Витальевна
	-
	старший эксперт отдела приватизации комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Верховодова Ксения Сергеевна
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	Гайдучек Татьяна Аркадьевна

	-
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Старовойтова Оксана Владимировна
	-
	начальник отдела приватизации комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	Яцкив Ольга Владимировна
	-
	и.о. начальника арендных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

___________________________________»